



Dodávateľ: Eva Sajdaková OZEX prev. Ambra Pietra 404 ,03601 Martin Nálepková 293/9 03854 Krpeľany		Odberateľ: IČO: 36134252 DIČ: 2021447813 Tel.: 043-4134004 Fax: E-mail:	
IČO: 44276397 DIČ: 1021887559 IČ DPH: SK1021887559 Živnostenské oprávnenie číslo 550-20032		Špeciálna základná škola Mudroňova 46 03601 Martin	
Tel.: E-mail: Fax: WWW:			
IBAN: sk51 7500 0000 0040 1048 1782 BIC: Účet: VS: 1112023 Banka: Československá obchodná banka			
Dátum dodania/pzp: 10.05.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 10.05.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 24.05.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF23000081 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	11262	Skrut. 5,5x50 Tex	50,000 ks	0,03340	1,67	20,0	0,04	2,00	10,0
2.	1591	Podložka veľkoplošna Zn 6mm Din 440R	50,000 ks	0,03340	1,67	20,0	0,04	2,00	10,0
3.	4212	Maskovacia paska 25 mm	1,000 ks	0,60000	0,60	20,0	0,72	0,72	10,0
4.	1949	Silikon sanitarný transparentný	1,000 ks	4,20000	4,20	20,0	5,04	5,04	10,0
5.	6625	Mriežka VM 300x300	1,000 M	4,13000	4,13	20,0	4,95	4,95	10,0
6.	10764	MANŽETA GUMENNÁ ČIERNA, PR. 110 X 90 MM	1,000 ks	1,13000	1,13	20,0	1,35	1,35	10,0
7.	5315	Kľúč Imbusový 3 mm	6,000 ks	0,67500	4,05	20,0	0,81	4,86	10,0
8.	1322	0 kružok 18x14 vytok	6,000 ks	0,07500	0,45	20,0	0,09	0,54	10,0
9.	1876	Jednozavuvka 4FN 150 37 hnedá +biela	1,000 ks	2,63000	2,63	20,0	3,15	3,15	10,0
10.	1310	Membrana	2,000 ks	0,75000	1,50	20,0	0,90	1,80	10,0
11.	4382	Manžeta WC 50 cm	1,000 ks	4,88000	4,88	20,0	5,85	5,85	10,0
12.	2761	Štetec plochý 2,5"	2,000 ks	1,20000	2,40	20,0	1,44	2,88	10,0
13.	13022	Farba syntetická 0,6 l vrch. 2320	1,000 ks	6,75000	6,75	20,0	8,10	8,10	10,0
14.	566	Technický benzín 350g	1,000 ks	1,50000	1,50	20,0	1,80	1,80	10,0
15.	1768	Skrutka vratova 8x80 mm DIN 603	8,000 ks	0,10000	0,80	20,0	0,12	0,96	10,0
16.	398	Matica M8 Din 934	8,000 ks	0,02500	0,20	20,0	0,03	0,24	10,0
17.	1592	Podložka veľkoplošna Zn 8mm Din 440R	8,000 ks	0,05875	0,47	20,0	0,07	0,56	10,0
18.	2516	Silon 3 mm	1,000 ks	2,40000	2,40	20,0	2,88	2,88	10,0
19.	5770	Silon 2,4 mm	1,000 ks	2,18000	2,18	20,0	2,61	2,61	10,0
20.	6526	Olej Garden 2T	1,000 ks	5,48000	5,48	20,0	6,57	6,57	10,0

1112023
 = 58,86 €
 Päťdesiatosem eur 86/100
 09 12 1
 633 006 2/2
 E. SAJDAKOVÁ OZEX
 ČSOB
 SK51 7500 0000 0040 1048 1782
 Dátum: 11.5.2023

Zľava celkom: 6,06 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	49,05	9,81	58,86
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 58,86 EUR

Slovom: Päťdesiatosem 86/100 EUR

ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Ul. Mudroňova 46

036 01 Martin

IČO: 36134252

Tel./Fax: 0842/4134004 1

Vecná a účtovná preskúmaná, upravená

na sumu = 58,86 €

Faktúra FV1112023 (strana 1 / 2)